a prudentibns est ordinatum, nt facta nohilinm, qne digna fuerint raemoria, signentnr

apicibns literamm. Hinc est, qnod ad noticiam omninra tam presentium qnam futurorum

volumns pervenire, qnod nos Johannes miles agnomine de Slethz divina inspirante gratia

ad honorem dei et beate Marie Virginia gloriose nec non ad petitionem dilecti nostri

domini Wichardi abbatis de Bnco pro salute animarum parentum nostrorum, videlicet

precordialissimi patris Dethlcui dicti de Slethz ac matris dicte Gislen* nec non araan-

tissimorom liberorum eorundem scilicet Poppen militis, Alberti, Mechthildis, Mnrgarethe,

Gerborch ibidem iam pie memorie defunctorum, insnper propter sepnlturam meam et

Nicholai dicti de Wakenbecke ac dilectissime collatcralis sue Mechthildis suorumque

dilectomm liberorum ibidem iam electam pro nostraquc salute proraerenda ac feliciter

optinenda in vita paritcr et in morte contulimus liberaliter ac rcliquimus animo pacinco

et affectu benevolo et sincero terminos infra Iwenthin et Iiepcchowe 1

),
pro quibus pater

noster et fratres tlaustri prelibati pro tempore fuerant dissidentes, cum omnibus attinentiis

suis et cum omui inre et utilitatibus ac universis libertatibus, qnas in terris, silvis,

pascnis, aqnis laborando arte qualibet fratres premissi cenobii aut coram homines

tempore post futuro potermit adipisci, tali ordine secundum situm locorum snbscriptonnn.

Primo et priucipaliter incipientes a pristan brunne usque ad rivnlum tendentes, qni

Swriuzc nuncupatur, deinde ad aliura rivulum sive locum, cui nomen est Woldwastruga,

abinde tcudeutes ad montcm, qui dicitur Jazwineke, deinde ad alium montem, qui

dicitur Stremogurre sive Hauekesbergk*), abinde tendentes ad locum, qui vocatur Bo-

lessowe, deinde ad rivum sive ad antiquum pontem in locum, qui dicitur Grabowastrugn*,

abinde ad aliura rivum, qui Poliuthz nuncupatur. Ut autem hoc factum nostrum et

benigna donacio et terminorum larga dimissio inconcussa permaneat nec de eetero ab

aliquo valeat immutari et ad evidcnciam huius rei ampliorcm, honcsti milites, videlicet

Ylrieus dictus de Beuenhusen miles, Marquardns agnomine de Rastorp miles huius

donatiouis ac terminorum dimissionis mediatores sigilla ipsorum una cum sigillo meo

presenti litere in testimonium appenderunt. Cuius rei testes sunt: Vlricns de Beuen-

husen, Marquardus de Rasdorp, milites pretaxati, iuveuis Poppe, Arnoldns de Ostb,

Fridericua de Sundis, Gcrhardus cognomine Monachus civis in Colberg, Horn civis in

Corlin et alii quam plures fide digni. Datum et actum in Corlin anno domini M°. CC"